Отчет о наличии квалификационных категорий руководящих и педагогических работников по состоянию на апрель 2019
	
	Общая численность работников образования
	Всего имеют квалиф. категории (число и %)
	В том числе
	Не имеют кв. категорий

	
	
	количество
	%
	из них имеют
	из них

	
	
	
	
	высшую категорию
	первую категорию
	вторую категорию
	Всего
	Прошли на СЗД
	Не проходили на СЗД

	
	
	
	
	количество
	%
	количество
	%
	количество
	%
	
	
	

	Численность педработников
	
	
	60.78%
	
	5.88%
	
	54.9%
	
	0%
	
	
	

	руководящие работники, в том числе:
	
	
	0%
	
	0%
	
	0%
	
	0%
	
	
	

	руководящие работники, аттестованные по педагогическим должностям
	
	
	40%
	
	0%
	
	40%
	
	0%
	
	
	

	педагогические работники
	
	
	63.04%
	
	6.52%
	
	56.52%
	
	0%
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